

決算概要

連結決算

(単位：億円)

	20年度 第3四半期 <small>(平成20年4月1日~ 平成20年12月31日)</small>	19年度 第3四半期 <small>(平成19年4月1日~ 平成19年12月31日)</small>	比較(参考)	
	A	B	A - B	A / B (%)
売上高	42,512	39,718	2,793	107.0
経常収益	43,062	40,187	2,874	107.2
経常費用	45,052	38,615	6,437	116.7
経常損益	1,990	1,572	3,562	-
特別利益	-	186	186	-
特別損失	110	1,752	1,641	6.3
四半期純損益	1,377	30	1,347	-

(注1) 20年度第3四半期：連結子会社数 155社 持分法適用関連会社数 71社
 19年度第3四半期：連結子会社数 150社 持分法適用関連会社数 63社
 19年度：連結子会社数 148社 持分法適用関連会社数 66社

(注2) 四半期報告制度の導入により、20年度第3四半期は、一部の会計処理が変更となっておりますが、差引での比較を、参考としてお示ししております。

単独決算

(単位：億円)

	20年度 第3四半期 A	19年度 第3四半期 B	比較(参考)	
	A	B	A - B	A / B (%)
売上高	40,698	37,912	2,785	107.3
経常収益	41,013	38,155	2,858	107.5
経常費用	43,461	37,074	6,387	117.2
経常損益	2,448	1,080	3,529	-
特別利益	-	186	186	-
特別損失	110	1,729	1,619	6.4
四半期純損益	1,648	327	1,320	-

(注) 四半期報告制度の導入により、20年度第3四半期は、一部の会計処理が変更となっておりますが、差引での比較を、参考としてお示ししております。

販売電力量

(単位：億kWh)

	20年度 第3四半期 A	19年度 第3四半期 B	比較	
	A	B	A - B	A / B (%)
電灯	679	680	1	99.9
電力	88	94	5	94.4
特定規模需要 (再掲)大口電力	1,404 (670)	1,414 (675)	10 (5)	99.3 (99.3)
合計	2,172	2,188	16	99.3